Совет городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

Решение
От 28.10.2022 года   № 5/49-170

О возложении временного исполнения обязанностей Главы Администрации городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

        В соответствии с  п. 12 ст. 37  Федерального закона  от 06.10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ч. 2 ст. 20 Устава   городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, Совет городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
 р е ш и л:
          Обязанности главы администрации городского поселения город Давлеканово на время отпуска Гапоненко В.В. возложить на заместителя главы администрации городского поселения город Давлеканово – Биктимирова Дамира Юлдузовича.

Председатель Совета
ГП г.Давлеканово
МР Давлекановский район
[bookmark: _GoBack]Республики Башкортостан                                                            Л.Ю.Афанасьев